1

INDICAÇÃO Nº 762/2020

Solicita a manutenção em geral na Escola Prof.
Joaquim da Silveira Santos, Bairro Juca Rocha,
Escola Benedito dos Santos Rocha, Bairro Taipas
de Pedra, Escola Mirim, Bairro Mirim, e Escola
Antônio Cavaglieri, Bairro do Pavão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a
manutenção em geral na Escola Prof. Joaquim da Silveira Santos, Bairro Juca Rocha,
Escola Benedito dos Santos Rocha, Bairro Taipas de Pedra, Escola Mirim, Bairro
Mirim, e Escola Antônio Cavaglieri, Bairro do Pavão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pais de alunos, alunos e funcionários das referidas unidades escolares, haja vista

que as mesmas se encontram necessitando da manutenção ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2
de dezembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2020 - 11:21 9699/2020
/vtc

Leitura em Plenário
Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/12/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N1R8K1Z5E6F4V9S9
		2020-12-04T09:59:32-0300